

Informe sobre les ofertes presentades i el contingut del sobre únic

Expedient	ED-2024-1288	Modalitat	Contracte Públic
Unitat promotora	Gabinet de la consellera		
Procediment	Obert simplificat abreujat	Tipus	Serveis
Objecte	Servei d'impressió i de manipulació del tríptic de la campanya per al foment de la lectura en família		

	Import base €	IVA €	Import amb IVA €
Valor estimat	35.008,30	-	-
Pressupost licitació	35.008,30	7.351,74	42.360,04
Termini d'execució	Termini màxim de 30 dies des de la signatura del contracte		

Lot	Descripció	Import base, €	IVA, €	Import total €	Valor estimat €
1	Servei d'impressió dels tríptics i de les cartes	22.708,30	4.768,74	27.477,04	22.708,30
2	Servei de manipulació dels tríptics i de les cartes corresponents a cada centre educatiu per a la seva distribució	12.300,00	2.583,00	14.883,00	12.300,00

Fets

- Per resolució de 7 de juny de 2024, s'aprova l'expedient per a l'adjudicació, mitjançant procediment simplificat abreujat, del servei de referència.
- En data 14 de juny de 2024, es publica al perfil del contractant la licitació del servei esmentat amb un termini de presentació de proposicions que finalitzava inicialment l'1 de juliol de 2024, a les 18:00 hores, però que es va ampliar fins al 8 de juliol de 2024, a la mateixa hora.
- Segons el certificat de l'eina Sobre Digital, les següents empreses presenten l'oferta dins de termini:
 - IMPRIMIMOS, SL, representada pel senyor Miguel Ángel Joglar González, que licita al lot 1.
 - FUNDACIÓ PRIVADA JOIA, representada pel senyor Julio Castillo Porras, que licita als lots 1 i 2.
 - ORMOGRAF, SA, representada pel senyor Francisco J. Ortiz Roca, que licita als lots 1 i 2.



- GRAFICAS ARCAS, SC, representada pel senyor Carles Arcas Ballbé, que licita al lot 1.
- ALFE TRAMESES, SL, representada pel senyor Albert Lorca Morando, que licita als lots 1 i 2.
- JIMÉNEZ GODOY, SA, representada per la senyora Encarnación Godoy Molina, que licita al lot 1.
- OVEJERO SEQUERIO, SL, representada pel senyor José Ignacio Ovejero Hernández, que licita als lots 1 i 2.
- GRAFO, SA, representada pel senyor José Angel Bejarano Calabuig, que licita al lot 1.
- SEUGRAFIC, SL, representada pel senyor Enric Llorc Vilalta, que licita al lot 1.
- PRODUCCIONES MIC, SL, representada pel senyor Fernando Santos Vicente, que licita al lot 1.
- ALFA PRINTING, SL, representada pel senyor Jorge Blanco Huerto, que licita al lot 1.
- IMPRENTA ONLINE, SL, representada pel senyor Héctor Ráfales Rabinad, que licita al lot 1.
- VANGUARD GRÀFIC, SA, representada pel senyor Pablo Carbó Sentís, que licita al lot 1.
- PRINTER BROK 2010, SL, representada per la senyora Julia Ana Erra Robinson, que licita al lot 1.
- TELEMAIL, SL, representada pel senyor Gonzalo García Ballesteros, que licita als lots 1 i 2.

El lot 1 està reservat a Centres Especials de Treball d'iniciativa social i a empreses d'inserció (CETIS o Els). Només la FUNDACIÓ PRIVADA JOIA, que licita als lots 1 i 2, declara que compleix aquest requisit.

4. En data 10 de juliol de 2024, s'obre el sobre únic de les empreses presentades, es comprova que contingui la documentació requerida a la clàusula 10.10 del plec de clàusules administratives particulars que regeix la contractació i es fa constar que l'oferta és la que s'adjunta a l'annex, sense que es superi l'import de licitació.

En base a les instruccions del model d'oferta econòmica i les respostes a les consultes de la plataforma, s'ha fet el recàlcul de totes aquelles ofertes que no hagin posat 4 decimals per tríptic i 2 decimals per carta, arrodonint els preu unitaris oferts i ficant el nou import total ofert, que són les següents:

- **IMPRIMIMOS, SL**

Lot núm. 1: Servei d'impressió de tríptics i cartes

Preu total:
 18.333,96 €, IVA exclòs
 3.850,13 (21 % d'IVA)
 22.184,09 €, IVA inclòs

Tipus document	Descripció	Unitats	Preu unitari màxim (IVA exclòs)	Preu unitari ofert (IVA exclòs)	Preu total ofert (IVA exclòs)
Tríptic	Tríptics A4 est. mater 135 4+4 1 model	720.600	0,0305 €	0,0252 €	18.159,12 €
Carta	Cartes A4 color 100gr	3.650	0,20 €	0,05 €	174,84 €
Total					18.333,96 €

- **FUNDACIÓ PRIVADA JOIA**

Lot núm. 1: Servei d'impressió de tríptics i cartes

Preu total:
 15.334,81 €, IVA exclòs
 3.220,31 (21 % d'IVA)
 18.555,12 €, IVA inclòs

Tipus document	Descripció	Unitats	Preu unitari màxim (IVA exclòs)	Preu unitari ofert (IVA exclòs)	Preu total ofert (IVA exclòs)
Tríptic	Tríptics A4 est. mater 135 4+4 1 model	720.600	0,0305 €	0,0210 €	15.132,60 €
Carta	Cartes A4 color 100gr	3.650	0,20 €	0,06 €	202,21 €
Total					15.334,81 €

- **OVEJERO SEQUERIO, SL**

Lot núm. 1: Servei d'impressió de tríptics i cartes

Preu total:
20.151,68 €, IVA exclòs
4.231,85 (21 % d'IVA)
24.383,53 €, IVA inclòs

Tipus document	Descripció	Unitats	Preu unitari màxim (IVA exclòs)	Preu unitari ofert (IVA exclòs)	Preu total ofert (IVA exclòs)
Tríptic	Tríptics A4 est. mater 135 4+4 1 model	720.600	0,0305 €	0,0271 €	19.528,26 €
Carta	Cartes A4 color 100gr	3.650	0,20 €	0,17 €	623,42 €
Total					20.151,68 €

- **SEUGRAFIC, SL**

Lot núm. 1: Servei d'impressió de tríptics i cartes

Preu total:
17.304,06 €, IVA exclòs
3.633,85 (21 % d'IVA)
20.937,91 €, IVA inclòs

Tipus document	Descripció	Unitats	Preu unitari màxim (IVA exclòs)	Preu unitari ofert (IVA exclòs)	Preu total ofert (IVA exclòs)
Tríptic	Tríptics A4 est. mater 135 4+4 1 model	720.600	0,0305 €	0,0235 €	16.934,10 €
Carta	Cartes A4 color 100gr	3.650	0,20 €	0,10 €	369,96 €
Total					17.304,06 €

5. Es comprova que cap oferta estigui incursa en baixa temerària, circumstància que no es dóna perquè totes les empreses ofereixen el mateix en el criteri no econòmic.
6. Analitzada la documentació presentada en el sobre únic es constata que totes les empreses han presentat la documentació requerida correctament.

Fonaments de Dret

1. Clàusula 10.10 del plec de clàusules administratives particulars que regeix la contractació de l'esmentat servei, quant a la valoració de la documentació inclosa en el sobre únic.

2. Clàusules 12.2 i 13.2 del plec de clàusules administratives, quant al recàlcul a partir dels preus unitaris oferts pel licitador en cas d'errada aritmètica en l'oferta i annex 1 quant al model d'oferta que s'ha de seguir amb els mateixos decimals que el preu unitari de licitació.

Informo

1. Que les empreses següents han presentat les seves ofertes dins de termini:
 - IMPRIMIMOS, SL, representada pel senyor Miguel Ángel Joglar González, que licita al lot 1.
 - FUNDACIÓ PRIVADA JOIA, representada pel senyor Julio Castillo Porras, que licita als lots 1 i 2. Aquesta empresa és d'un Centre Especial de Treball d'iniciativa social o d'una empreses d'inserció.
 - ORMOGRAF, SA, representada pel senyor Francisco J. Ortiz Roca, que licita als lots 1 i 2.
 - GRAFICAS ARCAS, SC, representada pel senyor Carles Arcas Ballbé, que licita al lot 1.
 - ALFE TRAMESES, SL, representada pel senyor Albert Lorca Morando, que licita als lots 1 i 2.
 - JIMÉNEZ GODOY, SA, representada per la senyora Encarnación Godoy Molina, que licita al lot 1.
 - OVEJERO SEQUERIO, SL, representada pel senyor José Ignacio Ovejero Hernández, que licita als lots 1 i 2.
 - GRAFO, SA, representada pel senyor José Angel Bejarano Calabuig, que licita al lot 1.
 - SEUGRAFIC, SL, representada pel senyor Enric Llord Vilalta, que licita al lot 1.
 - PRODUCCIONES MIC, SL, representada pel senyor Fernando Santos Vicente, que licita al lot 1.
 - ALFA PRINTING, SL, representada pel senyor Jorge Blanco Huerto, que licita al lot 1.
 - IMPRENTA ONLINE, SL, representada pel senyor Héctor Ráfales Rabinad, que licita al lot 1.
 - VANGUARD GRÀFIC, SA, representada pel senyor Pablo Carbó Sentís, que licita al lot 1.
 - PRINTER BROK 2010, SL, representada per la senyora Julia Ana Erra Robinson, que licita al lot 1.
 - TELEMAIL, SL, representada pel senyor Gonzalo García Ballesteros, que licita als lots 1 i 2.

El lot 1 està reservat a Centres Especials de Treball d'iniciativa social i a empreses d'inserció (CETIS o Els). Només la FUNDACIÓ PRIVADA JOIA, que licita als lots 1 i 2, declara que compleix aquest requisit.

2. Que, un cop obert el sobre únic i presentades les corresponents esmenes, s'ha comprovat que els sobres presentats per totes les empreses contenen la documentació requerida a la clàusula 10.10 del plec de clàusules administratives particulars que regeixen la contractació i es fa constar que l'oferta és la que s'adjunta a l'annex, sense que es superi l'import de licitació.
3. Que s'accepten com a oferta definitiva les següents en les que s'ha recalculat el preu unitari i total ofert amb els decimals corresponents, als sols efectes de calcular la puntuació del criteri de valoració preu i sense perjudici que el preu d'adjudicació del contracte sigui el realment

ofert per l'empresa adjudicatària:

- **IMPRIMIMOS, SL**

Lot núm. 1: Servei d'impressió de tríptics i cartes

Preu total:

18.333,96 €, IVA exclòs

3.850,13 (21 % d'IVA)

22.184,09|€, IVA inclòs

Tipus document	Descripció	Unitats	Preu unitari màxim (IVA exclòs)	Preu unitari ofert (IVA exclòs)	Preu total ofert (IVA exclòs)
Triptic	Triptics A4 est. mater 135 4+4 1 model	720.600	0,0305 €	0,0252 €	18.159,12 €
Carta	Cartes A4 color 100gr	3.650	0,20 €	0,05 €	174,84 €
Total					18.333,96 €

- **FUNDACIÓ PRIVADA JOIA**

Lot núm. 1: Servei d'impressió de tríptics i cartes

Preu total:

15.334,81 €, IVA exclòs

3.220,31 (21 % d'IVA)

18.555,12|€, IVA inclòs

Tipus document	Descripció	Unitats	Preu unitari màxim (IVA exclòs)	Preu unitari ofert (IVA exclòs)	Preu total ofert (IVA exclòs)
Triptic	Triptics A4 est. mater 135 4+4 1 model	720.600	0,0305 €	0,0210 €	15.132,60 €
Carta	Cartes A4 color 100gr	3.650	0,20 €	0,06 €	202,21 €
Total					15.334,81 €

- **OVEJERO SEQUERIO, SL**

Lot núm. 1: Servei d'impressió de tríptics i cartes

Preu total:
 20.151,68 €, IVA exclòs
 4.231,85 (21 % d'IVA)
 24.383,53 €, IVA inclòs

Tipus document	Descripció	Unitats	Preu unitari màxim (IVA exclòs)	Preu unitari ofert (IVA exclòs)	Preu total ofert (IVA exclòs)
Triptic	Triptics A4 est. mater 135 4+4 1 model	720.600	0,0305 €	0,0271 €	19.528,26 €
Carta	Cartes A4 color 100gr	3.650	0,20 €	0,17 €	623,42 €
Total					20.151,68 €

- **SEUGRAFIC, SL**

Lot núm. 1: Servei d'impressió de tríptics i cartes

Preu total:
 17.304,06 €, IVA exclòs
 3.633,85 (21 % d'IVA)
 20.937,91 €, IVA inclòs

Tipus document	Descripció	Unitats	Preu unitari màxim (IVA exclòs)	Preu unitari ofert (IVA exclòs)	Preu total ofert (IVA exclòs)
Triptic	Triptics A4 est. mater 135 4+4 1 model	720.600	0,0305 €	0,0235 €	16.934,10 €
Carta	Cartes A4 color 100gr	3.650	0,20 €	0,10 €	369,96 €
Total					17.304,06 €

La cap de la Secció de Contractacions

Annex. OFERTES

1. IMPRIMIMOS, SL

D.Miguel Ángel Joglar González, amb NIF _____, que actua en representació del'empresa IMPRIMIMOS SL, amb NIF B74026097,

Declaro:

1. Que estic assabentat/ada de les condicions i els requisits que s'exigeixen per poder ser adjudicatari/ària del contracte "Servicio de impresión y manipulación del tríptico de la campaña para el fomento de la lectura en familia", amb expedient número ED-2024-1288b) Que em comprometo, en nom i representació de l'empresa, a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de 22.184,07 € (veintidos mil ciento ochenta y cuatro euros con diecisiete céntimos) dels quals 18.333,95 € (diciocho mil trescientos treinta y tres euros con noventa y cinco céntimos) es corresponen al preu del contracte i 3.850,12 € (tres mil ochocientos cincuenta euros con doce céntimos), a l'impost sobre el valor afegit (IVA).

Lot núm. 1: Servei d'impressió de tríptics i cartes

Preu total:

18.333,95 €, IVA exclòs

3.850,12 € (21% d'IVA)

22.184,07 €, IVA inclòs

Tipus document	Descripció	Unitats	Preu unitari màxim (IVA exclòs)	Preu unitari ofert (IVA exclòs)	Preu total ofert (IVA exclòs)
Triptic	Triptics A4 est. mater 135 4+4 1 model	720.600	0,0305 €	0,0252 €	18.159,12 €
Carta	Cartes A4 color 100gr	3.650	0,20 €	0,0479 €	174,83 €
Total					18.333,95 €

Resolució d'incidències (marcar amb una X l'opció corresponent).

en menys de 24 hores laborables	X
en menys de 48 hores laborables	

2. FUNDACIÓ PRIVADA JOIA

Julio Castillo Porras, amb NIF _____, que actua en representació de l'empresa FUNDACIO PRIVADA JOIA, amb NIF G08901019

Declaro:

- a) Que estic assabentat de les condicions i els requisits que s'exigeixen per poder ser adjudicatari/ària del contracte **Servei d'impressió i de manipulació del tríptic de la campanya per al foment de la lectura en família**, amb expedient número ED-2024-1288.
- b) Que em comprometo, en nom i representació de l'empresa, a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de 18555.12 euros (DIVUIT MIL CINC CENTS CINQUANTA CINC EUROS AMB DOTZE CENTIMS, dels quals 15334.81 euros es corresponen al preu del contracte i 3220.31 euros, a l'impost sobre el valor afegit (IVA).

Lot núm. 1: Servei d'impressió de tríptics i cartes

Preu total:

15334.81 €, IVA exclòs

3220.31€ 21% d'IVA

18555.12 €, IVA inclòs

Tipus document	Descripció	Unitats	Preu unitari màxim (IVA exclòs)	Preu unitari ofert (IVA exclòs)	Preu total ofert (IVA exclòs)
Triptic	Triptics A4 est. mater 135 4+4 1 model	720.600	0,0305 €	0.021	0.02541
Carta	Cartes A4 color 100gr	3.650	0,20 €	0.0554	0.06703
Total					0.09244

Resolució d'incidències (marcar amb una X l'opció corresponent).

en menys de 24 hores laborables	x
en menys de 48 hores laborables	



Lot núm. 2: Servei de manipulació

Preu total:

5904 €, IVA exclòs

1239.84€ 21 % d'IVA

7143,84 €, IVA inclòs

Tasca	Descripció	Hores	Preu unitari màxim (IVA exclòs)	Preu unitari ofert (IVA exclòs)	Preu total ofert (IVA exclòs)
Manipulació dels tríptics i cartes	Plegament dels tríptics, empaquetar tríptics i cartes, etiquetatge i transport	492	25 €	12€	5904€
Total					5904€

Resolució d'incidències (marcar amb una X l'opció corresponent).

en menys de 24 hores laborables	<input checked="" type="checkbox"/>
en menys de 48 hores laborables	<input type="checkbox"/>

3. OMOGRAF, SA

Francisco J. Ortiz Roca, amb NIF _____, que actua en representació de l'empresa Ormograf, SA, amb NIF A08707978,

Declaro:

- a) Que estic assabentat/ada de les condicions i els requisits que s'exigeixen per poder ser adjudicatari/ària del contracte Servei d'impressió i de manipulació del tríptic de la campanya per al foment de la lectura en família, amb expedient número ED-2024-1288.
- b) Que em comprometo, en nom i representació de l'empresa Ormograf, SA, a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de 25.775,08 (vint-i-cinc mil set-cents setanta-cinc euros amb vuit cèntims), dels quals 21.301,72 (vint-i-un mil tres-cents un euros amb setanta-dos cèntims) es corresponen al preu del contracte i 4.473,36€ (quatre mil quatre-cents setanta-tres euros amb trenta-sis cèntims), a l'impost sobre el valor afegit (IVA).

Lot núm. 1: Servei d'impressió de tríptics i cartes

Preu total:

21.301,72 €, IVA exclòs

21 % d'IVA

25.775,08€, IVA inclòs

Tipus document	Descripció	Unitats	Preu unitari màxim (IVA exclòs)	Preu unitari ofert (IVA exclòs)	Preu total ofert (IVA exclòs)
Triptic	Triptics A4 est. mater 135 4+4 1 model	720.600	0,0305 €	0,0287€	20.681,22€
Carta	Cartes A4 color 100gr	3.650	0,20 €	0,17€	620,50€
Total					21.301,72€

Resolució d'incidències (marcar amb una X l'opció corresponent).

en menys de 24 hores laborables	x
en menys de 48 hores laborables	

Francisco J. Ortiz Roca, amb NIF [redacted] que actua en representació de l'empresa Ormograf, SA, amb NIF A08707978,

Declaro:

- a) Que estic assabentat/ada de les condicions i els requisits que s'exigeixen per poder ser adjudicatari/ària del contracte Servei d'impressió i de manipulació del tríptic de la campanya per al foment de la lectura en família, amb expedient número ED-2024-1288.
- b) Que em comprometo, en nom i representació de l'empresa Ormograf, SA, a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de 12.858,91€ (dotze mil vuit-cents cinquanta-vuit euros amb noranta-un cèntims), dels quals 10.627,20€ (deu mil sis-cents vint-i-set euros amb vint cèntims) es corresponen al preu del contracte i 2.231,71€ (dos mil dos-cents trenta-un euros amb setanta-un cèntims), a l'impost sobre el valor afegit (IVA).

Lot núm. 2: Servei de manipulació

Preu total:

10.627,20 €, IVA exclòs

21 % d'IVA

12.858,91 €, IVA inclòs

Tasca	Descripció	Hores	Preu unitari màxim (IVA exclòs)	Preu unitari ofert (IVA exclòs)	Preu total ofert (IVA exclòs)
Manipulació dels tríptics i cartes	Plegament dels tríptics, empaquetar tríptics i cartes, etiquetatge i transport	492	25 €	21,60€	10.627,20€
Total					10.627,20€

Resolució d'incidències (marcar amb una X l'opció corresponent).

en menys de 24 hores laborables	x
en menys de 48 hores laborables	



4. GRAFICAS ARCAS, SC

CARLES ARCAS BALLBÉ, amb NIF _____ que actua en representació de l'empresa GRAFICAS ARCAS, S.C. amb NIF J58885906,

Declaro:

- a) Que estic assabentat/ada de les condicions i els requisits que s'exigeixen per poder ser adjudicatari/ària del contracte <descripció del contracte>, amb expedient número <número>.
- b) Que em comprometo, <en nom propi / en nom i representació de l'empresa>, a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de <import en lletres i en números > euros, dels quals <import> euros es corresponen al preu del contracte i <import> euros, a l'impost sobre el valor afegit (IVA).

Lot núm. 1: Servei d'impressió de triptics i cartes

Preu total:

14.056,40 €, IVA exclòs

2.951,84 % d'IVA

17.008,24 €, IVA inclòs

Tipus document	Descripció	Unitats	Preu unitari màxim (IVA exclòs)	Preu unitari ofert (IVA exclòs)	Preu total ofert (IVA exclòs)
Triptic	Triptics A4 est. mater 135 4+4 1 model	720.600	0,0305 €	0,0190	13.691,40
Carta	Cartes A4 color 100gr	3.650	0,20 €	0,10 €	365,00
Total					14.056,40

Resolució d'incidències (marcar amb una X l'opció corresponent).

en menys de 24 hores laborables	x
en menys de 48 hores laborables	



5. ALFE TRAMESES, SL

El/la senyor/a ALBERT LORCA MORANDO amb DNI actuant en representació de l'empresa ALFE TRAMESES SL, amb NIF B62473996:

Declaro:

- a) Que estic assabentat de les condicions i els requisits que s'exigeixen per poder ser adjudicatari/ària del contracte **Serveis d'impressió i de manipulació del tríptic de la campanya per al foment de la lectura en família** amb expedient número **ED-2024-1288**.
- b) Que em comprometo, en nom i representació de l'empresa **Alfe Trameses SL**, a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de **VINT-I-QUATRE MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-VUIT euros**, dels quals 20.541,80 euros es corresponen al preu del contracte i 4.313,78 euros, a l'impost sobre el valor afegit (IVA).

Lot núm. 1: Servei d'impressió de tríptics i cartes

Preu total:

VINT MIL CINC-CENTS QUARANTA-UN EUROS AMB VUITANTA (20.541,80 €), IVA exclòs

QUATRE MIL TRES-CENTS TRETZE EUROS AMB SETANTA-VUIT (4.313,78 €) % d'IVA
 VINT-I-QUATRE MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-VUIT (24.855,58 €), IVA inclòs

Tipus document	Descripció	Unitats	Preu unitari màxim (IVA exclòs)	Preu unitari ofert (IVA exclòs)	Preu total ofert (IVA exclòs)
Triptic	Triptics A4 est. mater 135 4+4 1 model	720.600	0,0305 €	0,028 €	20.176,80 €
Carta	Cartes A4 color 100gr	3.650	0,20 €	0,10 €	365,00 €
Total					20.541,80 €

Resolució d'incidències (marcar amb una X l'opció corresponent).

en menys de 24 hores laborables	X
en menys de 48 hores laborables	

El/la senyor/a ALBERT LORCA MORANDO amb DNI _____ actuant en representació de l'empresa ALFE TRAMESES SL, amb NIF B62473996:

Declaro:

- a) Que estic assabentat/ada de les condicions i els requisits que s'exigeixen per poder ser adjudicatari/ària del contracte **Serveis d'impressió i de manipulació del tríptic de la campanya per al foment de la lectura en família** amb expedient número **ED-2024-1288**.
- b) Que em comprometo, en nom i representació de l'empresa ALFE TRAMESES SL, a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de VUIT MIL TRES-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-VUIT (8.334,48 €), dels quals 6.888,00 euros es corresponen al preu del contracte i 1.446,48 euros, a l'impost sobre el valor afegit (IVA).

Lot núm. 2: Servei de manipulació

Preu total:

SIS MIL VUIT-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS (6.888,00 €), IVA exclòs

MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-VUIT (1.446,48 €) 21 % d'IVA

VUIT MIL TRES-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-VUIT (8.334,48 €), IVA inclòs

Tasca	Descripció	Hores	Preu unitari màxim (IVA exclòs)	Preu unitari ofert (IVA exclòs)	Preu total ofert (IVA exclòs)
Manipulació dels tríptics i cartes	Plegament dels tríptics, empaquetar tríptics i cartes, etiquetatge i transport	492	25 €	14 €	6.888,00 €
Total					6.888,00 €

Resolució d'incidències (marcar amb una X l'opció corresponent).

en menys de 24 hores laborables	X
en menys de 48 hores laborables	

6. JIMENÉZ GODOY, SA

Sra. **Encarnación Godoy Molina**, amb NIF DNI [redacted] que actua en en representació de l'empresa **Jiménez Godoy, S.A.** amb NIF A73037293.

Declaro:

Que estic assabentat/ada de les condicions i els requisits que s'exigeixen per poder ser adjudicatari/ària del contracte **Servei d'impressió i de manipulació del tríptic de la campanya per al foment de la lectura en família amb expedient número ED-2024-1288.**

- a) Que em comprometo, en nom i representació de l'empresa, a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de **18.783,00 € divuit mil set-cents vuitanta-tres euros**, dels quals 15.523,15 euros es corresponen al preu del contracte i 3.259,86 euros, a l'impost sobre el valor afegit (IVA).

Lot núm. 1: Servei d'impressió de tríptics i cartes

Preu total:

15.523,15 €, IVA exclòs

21 % d'IVA

18.783,01 €, IVA inclòs

Tipus document	Descripció	Unitats	Preu unitari màxim (IVA exclòs)	Preu unitari ofert (IVA exclòs)	Preu total ofert (IVA exclòs)
Triptic	Tríptics A4 est. mater 135 4+4 1 model	720.600	0,0305 €	0,0210 €	15.132,60 €
Carta	Cartes A4 color 100gr	3.650	0,20 €	0,1070 €	390,55 €
Total					15.523,15 €

Resolució d'incidències (marcar amb una X l'opció corresponent).

en menys de 24 hores laborables	x
en menys de 48 hores laborables	

7. OVEJERO SEQUEIRO, S.L.

<José Ignacio Ovejero Hernández>, amb NIF _____, que actua <en representació de l'empresa <OVEJERO SEQUEIRO SL>, amb NIF <B10407096>,>

Declaro:

- a) Que estic assabentat/ada de les condicions i els requisits que s'exigeixen per poder ser adjudicatari/ària del contracte Servei d'impressió i de manipulació del tríptic de la campanya per al foment de la lectura en família, amb expedient número ED-2024-1288.
- b) Que em comprometo, Ovejero Sequeiro, S.L., a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de 38.891,0782€, trenta y ocho mil ochocientos noventa y un euros con cero setecientos ochenta y dos céntimos, dels quals 32.141,3869 euros es corresponen al preu del contracte i 6.749,6913 euros, a l'impost sobre el valor afegit (IVA).

Lot núm. 1: Servei d'impressió de tríptics i cartes

Preu total:

20.210,3870€, IVA exclòs

4.244,1812 % d'IVA

24.454,5682 €, IVA inclòs

Tipus document	Descripció	Unitats	Preu unitari màxim (IVA exclòs)	Preu unitari ofert (IVA exclòs)	Preu total ofert (IVA exclòs)
Tríptic	Tríptics A4 est. mater 135 4+4 1 model	720.600	0,0305 €	0,0271	19.560,687
Carta	Cartes A4 color 100gr	3.650	0,20 €	0,1708	649,7
Total					20.210,3870

Resolució d'incidències (marcar amb una X l'opció corresponent).

en menys de 24 hores laborables	X
en menys de 48 hores laborables	



Lot núm. 2: Servei de manipulació

Preu total:

11.931,00€, IVA exclòs

2.505,51% d'IVA

14.436,51€, IVA inclòs

Tasca	Descripció	Hores	Preu unitari màxim (IVA exclòs)	Preu unitari ofert (IVA exclòs)	Preu total ofert (IVA exclòs)
Manipulació dels tríptics i cartes	Plegament dels tríptics, empaquetar tríptics i cartes, etiquetatge i transport	492	25 €	24,25	11.931,00
Total					11.931,00

Resolució d'incidències (marcar amb una X l'opció corresponent).

en menys de 24 hores laborables	<input checked="" type="checkbox"/>
en menys de 48 hores laborables	<input type="checkbox"/>



8. GRAFO, SA

D. José Angel Bejarano Calabuig, amb NIF
 l'empresa Grafo, S.A., amb NIF A48203996

que actua en representació de

Declaro:

a) Que estic assabentat/ada de les condicions i els requisits que s'exigeixen per poder ser adjudicatari/ària del contracte Serevei d'impressió i de manipulació del tríptic de la campanya per al foment de la lectura en família, amb expedient número ED-2024-1288.

b) Que em comprometo, en nom i representació de l'empresa Grafo, S.A., a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de

LOTE 1. VEINTIUNMIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS EUROS CON DIECISIETE CENTIMOS (21.892,17€) dels quals DIECIOCHO MIL NOVENTA Y DOS EUROS CON SETENTA CENTIMOS (18.092,7€) es corresponen al preu del contracte i TRES MIL SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE EUROS CON CUARENTA Y SIETE CENTIMOS (3.799,47€) a l'impost sobre el valor afegit (IVA).

Lot núm. 1: Servei d'impressió de tríptics i cartes

Preu total: DIECIOCHO MIL NOVENTA Y DOS EUROS CON SETENTA CENTIMOS (18.092,7€), IVA exclòs

21 % d'IVA TRES MIL SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE EUROS CON CUARENTA Y SIETE CENTIMOS (3.799,47€)

VEINTIUNMIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS EUROS CON DIECISIETE CENTIMOS (21.892,17€), IVA inclòs

Tipus document	Descripció	Unitats	Preu unitari Maxim (IVA exclós)	Preu unitari ofert (IVA exclós)	Preu total IVA exclós
Tríptic	A4, est. Mate 135 4/4 1 model	720.600	0,0305€	0,0245	17.654,7€
Carta	A4 color 100 g	3.650	0,2€	0,12	438€
Total.....					18.092,7€

Resolució d'incidències

En menys de 24 hores laborables

En menys de 48 hores laborables

9. SEUGRÀFIC, SL

Enric Lloret Vilalta, amb NIF
SEUGRAFIC SL, amb NIF B25690710,

que actua en representació de l'empresa

Declaro:

- Que estic assabentat/ada de les condicions i els requisits que s'exigeixen per poder ser adjudicatari/ària del contracte "SERVEIS D'IMPRESSIÓ DEL TRÍPTIC DE LA CAMPANYA PER AL FOMENT DE LA LECTURA EN FAMÍLIA, amb expedient número ED-2024-1288.
- Que em comprometo, en nom i representació de SEUGRAFIC SL, a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de 20.977,77€ - vint mil nou cents setanta set euros amb 77 cèntims euros, dels quals 17.337 euros es corresponen al preu del contracte i 3.640,77 euros, a l'impost sobre el valor afegit (IVA).

Lot núm. 1: Servei d'impressió de tríptics i cartes

Preu total:

17.337 €, IVA exclòs

21 % d'IVA

20.977,77 € IVA inclòs

Tipus document	Descripció	Unitats	Preu unitari màxim (IVA exclòs)	Preu unitari ofert (IVA exclòs)	Preu total ofert (IVA exclòs)
Tríptic	Tríptics A4 est. mater 135 4+4 1 model	720.600	0,0305 €	0.0235 €	16.967 €
Carta	Cartes A4 color 100gr	3.650	0,20 €	0.10136 €	370 €
Total					17.337 €

Resolució d'incidències (marcar amb una X l'opció corresponent).

en menys de 24 hores laborables	X
en menys de 48 hores laborables	

10. PRODUCCIONES MIC, SL

Fernando Santos Vicente, amb NIF [redacted] que actua en representació de l'empresa Producciones MIC, S.L., amb NIF B24301871,

Declaro:

- a) Que estic assabentat/ada de les condicions i els requisits que s'exigeixen per poder ser adjudicatari/ària del contracte "Servei d'impressió i manipulació del tríptic de la campanya per al foment de la lectura en família", amb expedient número ED-2024-1288.
- b) Que em comprometo, en nom i representació de l'empresa, a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de diecisete mil setecientos veinticinco euros y cincuenta y nueve céntimos, 17.725,59 euros, dels quals catorce mil seiscientos cuarenta y nueve euros y veinticinco céntimos, 14.649,25 euros es corresponen al preu del contracte i tres mil setenta y seis euros y treinta y cuatro céntimos, 3.076,34 euros, a l'impost sobre el valor afegit (IVA).

Lot núm. 1: Servei d'impressió de tríptics i cartes

Preu total:

14.649,25 €, IVA exclòs

21 % d'IVA, 3.076,34 €

17.725,59 €, IVA inclòs

Tipus document	Descripció	Unitats	Preu unitari màxim (IVA exclòs)	Preu unitari ofert (IVA exclòs)	Preu total ofert (IVA exclòs)
Tríptic	Tríptics A4 est. mater 135 4+4 1 model	720.600	0,0305 €	0,02 €	14.412,00 €
Carta	Cartes A4 color 100gr	3.650	0,20 €	0,065 €	237,25 €
Total					14.649,25 €

Resolució d'incidències (marcar amb una X l'opció corresponent).

en menys de 24 hores laborables	X
en menys de 48 hores laborables	

11. ALFA PRINTING, SL

Jorge Blanco Huerto, amb NIF _____, que actua en representació de l'empresa **ALFA PRINTING SL**, amb NIF **B65761975**,

Declaro:

- a) Que estic assabentat/ada de les condicions i els requisits que s'exigeixen per poder ser adjudicatari/ària del contracte **Servei d'impressió i manipulació del tríptic de la campanya per al foment de la lectura en família**, amb expedient número **ED-2024-1288**
- b) Que em comprometo en nom i representació de l'empresa, a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de **dinou mil dos-cents setanta-sis coma trenta-nou (19.276,39 €)**, dels quals **15.930,90 euros** es corresponen al preu del contracte i **3.345,49 euros**, a l'impost sobre el valor afegit (IVA).

Lot núm. 1: Servei d'impressió de tríptics i cartes

Preu total:

15.930,90 €, IVA exclòs

21 % d'IVA

19.276,39 €, IVA inclòs

Tipus document	Descripció	Unitats	Preu unitari màxim (IVA exclòs)	Preu unitari ofert (IVA exclòs)	Preu total ofert (IVA exclòs)
Tríptic	Tríptics A4 est. mat 135 gr. 4+4 1 model	720.600	0,0305 €	0,0215 €	15.492,90 €
Carta	Cartes A4 color 100gr	3.650	0,20 €	0,12 €	438,00 €
Total					15.930,90 €

Resolució d'incidències (marcar amb una X l'opció corresponent).

en menys de 24 hores laborables	x
en menys de 48 hores laborables	

12. IMPRENTA ONLINE, SL

Don Héctor Ráfales Rabinad, con NIF _____, que actúa en representación de la empresa Imprenta Online S.L., con NIF B-99374266,

Declaro:

- a) Que estoy enterado de las condiciones y los requisitos que se exigen para poder ser adjudicatario del contrato "Servicio de impresión y de manipulación del tríptico de la campaña para el fomento de la lectura en familia" (lote 1), con expediente número ED-2024-1288.
- b) Que me comprometo, en nombre y representación de la empresa Imprenta Online S.L., a ejecutarlo con estricta sujeción a los requisitos y condiciones estipulados, por la cantidad total para el lote 1 de 18.531,27 € (dieciocho mil quinientos treinta y uno euros con veintisiete céntimos de euro), de los que 15.315,10 € (quince mil trescientos quince euros con diez céntimos de euro) se corresponden al precio del contrato sin impuestos y 3.216,17 € (tres mil doscientos dieciseis euros con diecisiete céntimos de euro), al impuesto sobre el valor añadido (21% IVA).

Lote núm. 1: Servicio de impresión de trípticos y cartas

Precio total:

15.315,10 €, IVA excluido (quince mil trescientos quince euros con diez céntimos de euro)

3.216,17 €, 21% de IVA (tres mil doscientos dieciseis euros con diecisiete céntimos de euro)

18.531,27 €, IVA incluido (dieciocho mil quinientos treinta y uno euros con veintisiete céntimos de euro)

Tipo documento	Descripción	Unidades	Precio unitario máximo (IVA excluido)	Precio unitario ofrecido (IVA excluido)	Precio total ofrecido (IVA excluido)
Tríptico	Trípticos A4 est. mater 135 4+4 1 modelo	720.600	0,0305 €	0,0210 € Cero euros con doscientas diez diezmilésimas de euro	15.132,60 € Quince mil ciento treinta y dos euros con sesenta céntimos de euro
Carta	Cartas A4 color 100gr	3.650	0,20 €	0,05 € Cero euros con cinco céntimos de euro	182,50 € Ciento ochenta y dos euros con cincuenta céntimos de euro
Total					15.315,10 € Quince mil trescientos quince euros con diez céntimos de euro

Resolución de incidencias (marcar con una X la opción correspondiente).

en menos de 24 horas laborables	x
en menos de 48 horas laborables	

13. VANGUARD GRÀFIC, SA

PABLO CARBÓ SENTÍS amb NIF _____ que actua en representació de l'empresa
VANGUARD GRAFIC SA amb NIF **A-58873050**

Declaro:

- a) Que estic assabentat de les condicions i els requisits que s'exigeixen per poder ser adjudicatari del contracte **SERVEI D'IMPRESSIÓ I DE MANIPULACIÓ DEL TRÍPTIC DE LA CAMPANYA PER AL FOMENT DE LA LECTURA EN FAMÍLIA** amb expedient número **ED-2024-1288**
- b) Que em comprometo, en nom i representació de l'empresa, a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de **19.226,30 (DINOU MIL DOS-CENTS VINT-I-SIS EUROS I TRENTA CÈNTIMS,** dels quals **15.889,50** euros es corresponen alpreu del contracte i **3.336,80** euros, a l'impost sobre el valor afegit (IVA).

Lot núm. 1: Servei d'impressió de tríptics i cartes

Preu total:

15.889,50 €, IVA exclòs

21% d'IVA

19.226,30 €, IVA inclòs

Tipus document	Descripció	Unitats	Preu unitari màxim (IVA exclòs)	Preu unitari ofert (IVA exclòs)	Preu total ofert (IVA exclòs)
Triptic	Triptics A4 est. mater 135 4+4 1 model	720.600	0,0305 €	0,0214	15.420,84
Carta	Cartes A4 color 100gr	3.650	0,20 €	0,1284	468,66
Total					15.889,50

Resolució d'incidències (marcar amb una X l'opció corresponent).

en menys de 24 hores laborables	X
en menys de 48 hores laborables	

14. PRINTER BROK 2010, SL

JULIA ANA ERRA ROBINSON, amb NIF _____, que actua en representació de l'empresa PRINTER BROK 2010, SL, amb NIF B54741905,

Declaro:

- a) Que estic assabentada de les condicions i els requisits que s'exigeixen per poder ser adjudicatària del contracte "Serveis d'impressió i de manipulació del tríptic de la campanya per al foment de la lectura en família", amb expedient número ED-2024-1288.
- b) Que em comprometo, en nom i representació de l'empresa, a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de 16.046,85€ (dieciseis mil cuarenta y seis euros con ochenta y cinco céntimos), dels quals 13.261,86€ (trece mil doscientos sesenta y un euros con ochenta y seis céntimos) es corresponen al preu del contracte i 2.784,99€ (dos mil setecientos ochenta y cuatro euros con novena y nueve céntimos), a l'impost sobre el valor afegit (IVA).

Lot núm. 1: Servei d'impressió de tríptics i cartes

Preu total:

13.261,86€, IVA exclòs

2.784,99€, 21% d'IVA

16.046,85€, IVA inclòs

Tipus document	Descripció	Unitats	Preu unitari màxim (IVA exclòs)	Preu unitari ofert (IVA exclòs)	Preu total ofert (IVA exclòs)
Tríptic	Tríptics A4 est. mater 135 4+4 1 model	720.600	0,0305 €	0,0181€	13.042,86€
Carta	Cartes A4 color 100gr	3.650	0,20 €	0,06€	219€
Total					13.261,86€

Resolució d'incidències (marcar amb una X l'opció corresponent).

en menys de 24 hores laborables	X
en menys de 48 hores laborables	

15. TELEMAIL, SL

El senyor D. Gonzalo García Ballesteros amb DNI nº _____, actuant en representació de l'empresa Telemail S.L., amb NIF B81927626.

Declaro:

a) Que estic assabentat/ada de les condicions i els requisits que s'exigeixen per poder ser adjudicatari/ària del contracte <descripció del contracte>, amb expedient número <número>.

b) Que em comprometo, <en nom propi / en nom i representació de l'empresa>, a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de <import en lletres i en números > euros, dels quals <import> euros es corresponen al preu del contracte i <import> euros, a l'impost sobre el valor afegit (IVA).

Lot núm. 1: Servei d'impressió de tríptics i cartes

Preu total:

18.360 €, IVA exclòs

3.859,8€, (21%) d'IVA

22.239,8€, IVA inclòs

Tipus document	Descripció	Unitats	Preu unitari màxim (IVA exclòs)	Preu unitari ofert (IVA exclòs)	Preu total ofert (IVA exclòs)
Tríptic	Tríptics A4 est. mater 135 4+4 1 model	720.600	0,0305 €	0,025€	18.015€
Carta	Cartes A4 color 100gr	3.650	0,20 €	0,10€	365€
Total					18.380€

Resolució d'incidències (marcar amb una X l'opció corresponent).

en menys de 24 hores laborables	X
en menys de 48 hores laborables	



Lot núm. 2: Servei de manipulació

Preu total:

8.856 €, IVA exclòs

1.859,76€, (21%) d'IVA

10.715,76€, IVA inclòs

Tasca	Descripció	Hores	Preu unitari màxim (IVA exclòs)	Preu unitari ofert (IVA exclòs)	Preu total ofert (IVA exclòs)
Manipulació dels tríptics i cartes	Plegament dels tríptics, empaquetar tríptics i cartes, etiquetatge i transport	492	25 €	18€	8.856€
Total					8.856€

Resolució d'incidències (marcar amb una X l'opció corresponent).

en menys de 24 hores laborables	X
en menys de 48 hores laborables	